云南北斗高分地理信息科技有限公司 DOM 影像

工作底图资产评估服务成交候选人公示

由云南北斗高分地理信息科技有限公司委托云南西南咨询有限公司组

织的“云南北斗高分地理信息科技有限公司 DOM影像工作底图资产评估服务（项

目编号：XNZB2023-0344-0209ZBY)”开评标工作已完成，现将成交候选人

情况公布如下：

一、评审情况

推荐第一成交候选人：北京中同华资产评估有限公司云南分公司

响应（最终）报价：66000.00元（大写：陆万陆仟元整）；

服务周期：合同签订之日起至双方义务履行完毕之日止。

质量承诺：满足国家的法律、法规、行业规划等规定。

推荐第二成交候选人：北京亚超资产评估有限公司云南分公司

响应（最终）报价：70000.00元（大写：柒万元整）；

服务周期：合同签订之日起至双方义务履行完毕之日合同签订之日起至双方义务

履行完毕之日。

质量承诺：依据相关法律法规要求，对采购需求内容进行评估，出具满足相关法

律法规规定及采购人需求的资产评估报告。

推荐第三成交候选人：安永资产评估（上海）有限公司

响应（最终）报价：42000.00元（大写：肆万贰仟元整）；

服务周期：合同签订之日起至双方义务履行完毕之日止。

质量承诺：我公司承诺提供的服务须满足国家的法律、法规、行业规划等规定。

二、公示时间

2023 年 8 月 21 日至 2023 年 8 月 23 日。

三、提出异议的渠道

1、在公示期内，若无疑异，公示期结束后，采购人将确定第一成交

候选人的成交单位。

2、如有异议，请于公示期结束之日前按采购文件要求携带相关异议

材料，递交至云南西南咨询有限公司。

3、在此，谨对积极参与本项目的单位表示衷心感谢！

采购人: 云南北斗高分地理信息科技

有限公司

单位地址：云南省昆明市高新区科高路云铜康

柏尔大厦 A幢第十二楼

联 系 人：杨黎

联系电话：18787021311

采购代理机构：云南西南咨询有限公司

单位地址：昆明市高新区海源中路 1088

号和成国际 A座 26楼

联 系 人：赵科、王素娟、王静磊

联系电话：0871－68301627、13518755350